

Lupa opasteiden sijoittamiseen ja pysäköintialueen käyttöön Kuokkalankosken Markkinoiden yhteydessä 19.07. - 20.07.2024

Valmistelija: liikenneinsinööri Valtteri Partanen

Lempäälän Rotaryklubi ry hakee lupaa Villa Hakkarin pysäköintialueen käyttöön Kuokkalankosken Markkinoita varten 19.07.-20.07.2024 välisenä aikana. Lisäksi Rotaryklubi ry hakee lupaa tapahtumasta kertovien opasteiden asettamiseksi. Markkina-aika on lauantaina 20.07.2024 klo 10–16. Valmistelevia töitä aletaan tehdä Villa Hakkarin pysäköintialueella perjantaina 19.07.2024 klo 18 alkaen.

Villa Hakkarin pysäköintialueella järjestettävää tapahtumaa varten luvan saaja saa asettaa alueelle ajoneuvojen siirtämisestä annetun lain (1508/2019) mukaisesti siirtokehotuksesta kertovan, tieliikennelain (729/2018) mukaisen liikenteenohjauslaitteen (I13). Siirtokehotus voidaan asettaa korkeintaan 3 vuorokautta ennen tapahtuman järjestämistä. Ajoneuvoja voidaan siirtää pois alueelta aikaisintaan 2 vuorokauden kuluttua siirtokehotuksen asettamisesta. Ajoneuvojen siirtämisen tulee tapahtua ajoneuvojen siirtämisestä annetun lain mukaisesti. Luvan saaja vastaa kaikista ajoneuvojen siirtämisestä aiheutuvista kustannuksista.

Kuokkalankosken Markkinoista kertovat opasteet sijoitetaan Tampereentien ja Pirkkalantien risteykseen sekä Tampereentien ja Urheilukadun risteykseen. Sijoittamisen tulee tapahtua olemassa olevien katuvalaisimien tai hakijan omien mainosrakenteiden varten. Mainoksia ei saa kiinnittää liikennemerkkipylväisiin, jotta liikenteelle ei aiheudu näkymöhaittaa tai liikennemerkkien havaittavuus heikkene. Luvan saajan tulee myös huomioida, että mainoksia ei saa laittaa suojateiden tai risteysten välittömään läheisyyteen, liikennevalopylväisiin, keskisaarekkeille, puihin tai rakennusten seiniin eikä sellaisiin paikkoihin, missä ne voivat muutoin aiheuttaa näkemäestettä. Mainosten vähimmäisetäisyys ajoradan reunasta on 0,5 metriä. Mainosten tulee olla sellaista materiaalia, että ne kestävät säässä ja tuulessa repeytymättä hakemuksessa esitetyn ajan. Asettajan tulee poistaa mainokset omalla kustannuksellaan vuorokauden sisällä mainostettavan tapahtuman päättymisestä. Luvan saaja vastaa kaikista mainoksiin liittyvistä, kuten myös mahdollisista kolmannelle osapuolelle aiheutuvista vahingoista.

Alueen käytöstä tai opasteiden asettamisesta ei peritä maksua.

Toimivalta

Yhdyskuntajohtajan delegointipäätös 26.01.2024 § 2, kohta 7. Infrapäällikkö päättää katualueen ja yleisten alueiden tilapäisestä (tapahtumia tms. varten) vuokraamisesta tai käyttöoikeudesta.

Päätös

Myönnän Lempäälän Rotaryklubi ry:lle luvan opasteiden sijoittamiseen sekä Villa Hakkarin pysäköintialueen käyttöön selostusosan mukaisesti.

Timo Nevala
Infrapäällikkö vs.

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Lempäälän kunnan asianhallintajärjestelmässä.

Päätöksen nähtävänäpito

Tämä päätös on nähtävänä Lempäälän kunnan internetsivuilla 26.6.2024 alkaen

Otteet

Hakija

Tiedoksi

Kunnossapitotyönjohtaja, kunnossapitotyöntekijä, pysäköinninvalvonta, yhd. Itk

Muutoksenhakuviranomainen

Yhdyskuntalautakunta